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Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Plazo

Interna

Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Titulas y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Lago Plazo

Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

MÉXICO

MÉXICO

MÉXICO

MXN

MXN

MXN

MXN MÉXICO 0.00 0.00

MXN MÉXICO 0.00 0.00

MXN MÉXICO 0.00 0.00

MXN MÉXICO 0.00 0.00

MXN MÉXICO 0.00 0.00

MÉXICO

MÉXICO

MÉXICO

MXN

MXN

MXN

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y
contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados del Instituto Municipal para la Cultura
de Pachuca, afirmado ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo

asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las mismas.

DirectoraGeneral

MXN MÉXICO 000 0.00

MXN MÉXICO 0.00 0.00

MXN MÉXICO 000 0.00

MXN MÉXICO 0.00 0.00

MXN MÉXICO 0.00 0.00

MXN MÉXICO 10,494.00 12,031.00

MXN MÉXICO 10,494.00 12,031.00


